
49BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

SOBOTA 17.9.

 5.05 Návrat na vrchol  
  Americkýfilm(2006).
 8.05 Dr. House IV (13)
  Čtvrtářadaamerickéhoseriálu(2007).
 9.00 Dr. House IV (14) 
  Čtvrtářadaamerickéhoseriálu(2007).
 9.55 Bella a Sebastián: 
  Dobrodružství pokračuje  
  Francouzskýfilm(2015).
 11.50 Láska na kari 
  Americkákomedie(2014)
 14.15 Wallace & Gromit: 
  Prokletí králíkodlaka 
  Britskýanimovanýfilm(2005)
 15.45 My Little Pony Film 
  Americkokanadskýanimovanýfilm(2017)
 17.35 Vesmírní kovbojové 
  Americkýdobrodružnýfilm(2000).
 20.00 Hunger Games: 
  Síla vzdoru 1. část 
  ProtivšemočekávánímpřežilaJennifer
  Lawrencehladovéhrydvakrát,aleani
  poténemáklid.VzemiPanempropuklo
  povstání.Kapitoljenaštvanýanavíc
  prezidentDonaldSutherlanddalnajevo,
  ževbezpečínenívůbecnikdo.Kvůli
  strachuosvénejbližšímusívůdkyně
  rebeliepomociTřináctémuobvodu
  povstatztemnoty...
  Americkýscififilm(2014).
 22.20 Tohle je ráj 
  MladýpárPaulRuddaJenniferAniston
  žijívneustálémstresunaManhattanu.
  Kdyžmužpřijdeopráci,jedinoujejich
  možnostíjeodstěhovatsezapříbuzným
  doAtlanty.Cestoualedvojicenáhodou
  narazínaidylickoukomunitu,kteráse
  snažížítposvém.Budetoproně
  znamenattolikpotřebnýnovýstart
  nebodalšípotíže?
  Americkýfilm(2012).
 0.10 Méďa   Americkákomedie(2012).
 2.10 Návštěvníci 3: Revoluce  
  Komedie(2016).

 5.45 Válka skladů VII (28,29)
 6.25 Mistři zastavárny XVI 
 7.20 Američtí sběratelé XII (10)
  Americkárealityshow(2014)
 8.20 Bratři v dieselu III (1)  
  Premiéraamerickérealityshow(2018)
 10.00 Kobra 11 XVI (15) 
  Závěršestnáctéřadyněmeckéhokrimi
  seriálu(2011).
 11.00 Kobra 11 XVII (1) 
  Sedmnáctářadaněmeckéhokrimiseriálu
 12.45 Strážci hranic: 
  Austrálie IX (11,12) 
  Australskárealityshow.(2015)
 13.45 Válka skladů VII (30) 
  Sedmářadaamerickérealityshow
 14.10 Válka skladů VIII (1)
  Osmářadaamerickérealityshow
 14.40 Mistři zastavárny XVI   
  Šesnáctářadaamerickérealityshow
 15.35 SAS: Přežij a vyhraj 
  Velká Británie (3) 
  Britskárealityshow
 16.35 Kobra 11 XVII (2,3)
  Sedmnáctářadaněmeckéhokrimi
  seriálu(2012).
 18.40 Válka skladů VIII (2,3)
  Osmářadaamerickérealityshow
 19.35 Mistři zastavárny XVII (1,2)
  Sedmnáctářadaamerickérealityshow
 20.30 Stavby v divočině II (7)  
 21.25 Stavby v divočině II (8)  
  Americkárealityshow(2015)
 22.25 Policie Chicago I (6)
  Prvnířadaamerickéhokrimiseriálu
 23.25 Kobra 11 XVII (2,3)
  Sedmnáctářadaněmeckéhokrimiseriálu
 1.25 Spade Poker Tour (9)  
  SvětovásériepokeruzBratislavy.
 1.55 Američtí sběratelé XII (11)
 2.40 Bratři v dieselu III (2)  
 3.20 Strážci hranic: Austrálie IX  
 4.05 Sportovní originály - 180 s  
  Michaelem van Gerwenem
  Exkluzivnírozhovorsjednímz
  nejlepšíchšipkařůplanety
 4.30 Big Summer Games 2022 
 4.40 Běhej lesy - Jizerská

V současné chaotické době, kdy 
se mnozí snaží nahradit svůj dosa-
vadní zdroj pro vytápění, se jeví 
elektrická energie jako nejsta-
bilnější zdroj i při současných 
cenách. Důraz by měl být kla- 
den na stabilitu, než podléhat 
krátkodobým trendům, které 
vždy vedou k úpravám topných 
systémů a následně k jejich pos- 
tupném nahrazování a tím zvy-
šování pořizovacích nákladů.

Předností topení z přírodního 
kamene je rychlá montáž, bez-
údržbový provoz, dlouhá životnost, 
ze které vyplývá 14letá záruka. Sálavé 
teplo má pozitivní vliv na psychiku, 
nevíří prach a je proto vhodné pro 
astmatiky a alergiky. Každá místnost 
je samostatně regulovatelná ter-
mostatem s jednoduchou obslu- 
hou, proto je topení z přírod-
ního kamene vhodné i pro starší 
lidi, které sálavé teplo prohřeje.  
U topení z přírodního kamene od-
padají další nemalé roční náklady 
za čistění komínu, revize, seřízení 
kotle…

Pro ty, kteří topí doma přímotopy 
a chtějí ušetřit za el. energii, do-
poručujeme vyměnit přímotopy 
za topení z přírodního kamene. 
Topení z přírodního kamene vyu-
žívá schopnost kamene teplo při-
jímat, akumulovat a vyzařovat do 
prostoru. Když se vytápěný prostor 
nahřeje na nastavenou teplotu, 
prostorový termostat vypne a kámen 
nám dál svou akumulací vykrývá 
tepelnou potřebu místnosti. Když 
teplota poklesne a prostorový ter-
mostat sepne, tak se topný kámen 
opět přihřeje a opět vypne prosto-
rový termostat.

Tento cyklus se opakuje a čas mezi 
vypnutím a zapnutím se prodlužuje. 
Kámen nám topí částečně svojí 
akumulací a tím snižuje spotřebu 
el. energie.
Topení z přírodního kamene lze 
využít jako hlavní topení, jako 
doplňkové topení ho lze kombi-
novat s jakýmkoliv topným sys-
témem a nebo při topení v jarním 
a podzimním období, kdy není  
nutno topit do celého objektu.
Pro ty, kteří chtějí opravdu ušetřit, 
doporučujeme topení z přírodního 
kamene doplnit fotovoltaikou.
El. energii ze slunce využívá celá 
domácnost včetně topení.
Navštívit nás můžete v naší vzor- 
kové prodejně ve Kdyni v Nádražní 
ul. 660 (u autobusového nádraží) 
každý pátek 8–12 a 13–16 hodin. 
Jinak s námi mohou komunikovat 
e-mailem či po telefonu.
Nezávazný výpočet provozních 
a pořizovacích nákladů je zdar-
ma. Montáž topení z přírodního 
kamene je také zdarma.

           (re)

Šetřete peněženku
s vhodným výběrem vytápění


